15-02-2024 02:34:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Audiência Pública se faz necessária para discutir sobre a conscientização e combate à violência contra a
pessoa idosa.

Solicito a liberação do plenário com a disponibilização de data show, equipe de fotografia e filmagem no dia
13 de junho de 2017 às 14:00, para a realização de audiência pública para discutir sobre o combate à violência contra a
pessoa idosa.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-06-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 5723/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

Sala das Sessões, 2 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total